
Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

12.2.2021 10:18:28

Odpisy IN majetku dotací se účtují na SU 403 0500, způsob odpisování: rovnoměrný vždy k 31.12.
Pořízení IN majetku z IN transferu: 403 0300
Přecenění na reálnou hodnotu u prodávaného majetku - účtuje se až nad hladinu významnosti
Do pořízení majetku nejsou účtovány úroky z úvěru
Do ceny pořizovaného pozemku/stavby jsou účtovány poplatky za vklad do KN
Opravné položky k pohledávkám se účtují k rozvahovému dni
V rámci účtování projektu MPSV (SOB) se o pořízení majetku účtuje bez nákladů na přepravu

31.12.2019 byl podán návrh na vklad - směna Voborná ČM, zavkladováno na katastr  2020

ÚJ nezměnila v roce 2020 metodu účtování

ÚJ nepředpokládá ukončení či omezení své činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 2z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 448 063,00 448 063,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 7 067 775,98 6 194 501,98

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 7 067 775,98 6 194 501,98

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 2 813 937,71 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 2 813 937,71 0,00

5. Ostatní majetek 909 746 144,75 638 123,36

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 764 799,66 807 745,76

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 12 054,02 12 054,02

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 522 998,43 1 457 923,14

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Křižánky 2z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 956 649,12 7 204 362,12

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 448 063,00 448 063,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

-



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

Úvěr 1 u ČS: 451 0200, měsíční splátky 34392,-, org: 4196, splatnost 31.12.2031 - na nákup nem. čp. 33 (900000,- 
čerpáno 17.9.2018 500000,-)
Úvěr 2 u ČS: 451 0600, měsíční splátky 7500,-, org. 0431, splatnost 31.10.2028 - na nákup nem. čp. 45
Úvěr 3 u ČS: 451 0100 org. 0495, splatnost 31.12.2021 na rekonstrukci bytů čp. 45 - dotace ( od 12/2019, 3800000,-) 
doplaceno  v 6/2020
Úvěr 4 u ČS: 451 0400 org. 0633, splatnost 31.12.2021 podpis smlouvy 24.9.2020, čp. 45 Stodola
Úvěr 5 u ČS: 451 0800 org. 0199, splatnost 31.12.2030, podpis smlouvy 20.10.2020, nákup čp. 8 MK doplaceno ve 
12/2020



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 821 274,00 804 929,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 18 410 246,93 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 7 154 640,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 125 520,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 2z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2021 10:18:28

A.II.1

A.II.3

A.II.8

A.IV.5

A.III.1

D.II.1

B.III.11

B.II.1

D.III.5

Pozemky 031

021

042
00 nákup pozemků
01 OÚ ČM 
02 Kanalizace ČOV  
03 Rekonstrukce čp. 21  
04 Vrt ČM 2017   
04  040  Odpočet DPH  
05 Vodovod ČM   
06 Vodovod MK
09 DPS  
1100 Parkovací pruh   
1200 TZ čp. 45   
1300 TZ u VÚH od 2019   
1400 Cesta za bytovkama  
1500 Semafor  
1600 Rekonstrukce čp. 33  
1700 TZ ČM spol.pr.  
1800 Vrt čp. 45 od 2020
1900 ČOV ČM

469 0980
7605,-
Pohledávky u PF

061
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
17292,- Centrum Křižánky s.r.o.

451  
01   - (byty čp. 45) spl. 31.12.2021
06  ,- (nemovitost čp. 33) spl. 31.12.2031   měs. spl. 7500,-
02    ,- (nemovitost čp. 45) spl. 31.10.2028   měs. spl. 34392,-, doplaceno v 6/2020
04   (nemovitost čp. 45 stodola) spl. 31.12.2021 -

231
231 01    ČS
231 0111    ČNB
231 02    ČNB SOB

311 00   odběratelé  
Less Forest-dřevo 69719,-
VF 9/2017 PSK 192325,60
VF 4/15 PSK-ASM 265924,-

311 01 nájemné byty  
311 02 kadeřnictví
311 03 nájemné ordinace
311 04 nájemné pozemky
311 05 nájemné prodejna 
311 08 nájemné kavárna ČM

321



Stránka : 2

Příloha

Obec Křižánky 2z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2021 10:18:28

D.III.17

A.IV.1

C.I.7

D.III.32

D.II.8

B.II.32

B.II.4

DPH

Z minulých let přeplaceno 50726,- z toho uhrazeno v roce 2019 za pozemke Sedlák -24176,- a 
pozemek Suchý -7737,- = 18813,-
Rozdíl 521,- daň za dřevo, opraveno a zapsláno nové DP  2020

462 Poskytnuté NFV dlohodobé 295000,-
Půjčka Centrum Křižánky s.r.o.

408
Chybně zaúčtováno na 314 - energie za VC za rok 2015 57200,-

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

472
5164318,57
SOB dotace MPSV

388 Dohadné účty aktivní  
SOB 2017 676161,78
SOB 2018 1269970,81
SOB 2019 1036943,05
SOB 2020 1948012,88
MMR čp. 45 stodola 4745250,00
MF čp. 8 MK 4104795,27
MF čp. 33 Mk
Byty čp. 45 2431106,20 vyúčtování 6/2020
Poznej naše stromy MMR 2017 207200 - vyúčtování 27.3.2020
KrVysočina POV 127000,-

315
00 Odpady  
01 psi  
02 Hroby

Voborná směna na KN 31.12.2019
v 9/20 Nákup pozemků MK Hermon
v 9/20 zánik předkupního práva pozemky ČM



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 552 767,84 5 741 011,00 5 811 756,84 6 203 279,84

G.5. Jiné inženýrské sítě 17 817 986,96 7 174 974,00 10 643 012,96 11 097 938,96

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 937 697,50 1 263 970,00 673 727,50 707 989,50

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13 221 331,94 4 456 270,00 8 765 061,94 8 940 563,94

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 10 139 472,22 5 196 495,00 4 942 977,22 5 069 722,22

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 13 779 893,63 1 160 603,00 12 619 290,63 10 175 150,63

G. Stavby 68 449 150,09 24 993 323,00 43 455 827,09 42 194 645,09

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Křižánky

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

12.2.2021 10:18:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 4 526 774,53 0,00 4 526 774,53 4 473 574,53

H.4. Zastavěná plocha 1 047 370,27 0,00 1 047 370,27 926 870,27

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 249 416,92 0,00 1 249 416,92 1 208 216,92

H.2. Lesní pozemky 611 121,40 0,00 611 121,40 611 121,40

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 434 683,12 0,00 7 434 683,12 7 219 783,12

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Křižánky

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

12.2.2021 10:18:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.2.2021 10:18:28



Stránka : 1Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

12.2.2021 10:19:19

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

12.2.2021 10:19:19

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Křižánky 1z00531677IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec KřižánkyNázev:

Sídlo: Křižánky

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

veřejná správa

00531677Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2021 10:19:19

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




